VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itau

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU
Registro de Precgos Eletronico - PE-022/2022

D. A. DANTAS MENDONCA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.729.998/0001-20 - Endereco:
RUA DR MOISES DA COSTA LOPES - CEP: 59607490 - UF: RN - Municipio: Mossoré - Telefone: (84)
98740-6893

Cédigo
0006

0015

0016

0023
0029
0031

Produto

SERVIGO DE LOCAGAO DE PRATICAVEL:
DESCRIGAO: EM ESTRUTURA DE ALUMINIO
MEDINDO 2 X 1, REGULAVEL ATE 1 (UM)
METRO DE ALTURA.

LO(;A(;AO DE CADEIRA: DI?SCRIQAO: R
PLASTICAS, ALTA RESISTENCIA, TIPO BISTRO,
SEM ENCOSTO DE BRACO NA COR BRANCA.

LOCAGAO DE MESA: DESQRI(;AO: PLASTICAS,
QUADRADA, ALTA RESISTENCIA, 4 LUGARES.

RADIO COMUNICADOR PORTATIL
SERVIGO DE LOCAGAO DE FECHAMENTO

SERVICO DE LOCACAO DE ESTANDES
BASICOS: DESCRIGAO: EM
PAINEIS/DIVISORIAS, ESTRUTURA EM
ALUMINIO EM M? (METRO QUADRADO), COM
TESTEIRA, PISO COMPENSADO PINTADO.

Modelo

simples

simples

SIMPLES

SIMPLES
SIMPLES

simples

Marca/Fabricante

diverso

JESUS

JESUS

intelbras
diverso

diverso

Qtde
162 UND

4.200 UND

1.050 UND

46 DIA
200DML
621 D-ME

Valor Unitério
R$ 150,00

R$ 2,45

R$ 3,45

R$ 39,00
R$ 44,00
R$ 59,00

Valor Total

24.300,00

10.290,00

3.622,50

1.794,00
8.800,00
36.639,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 85.445,50

D.S. PAIVA DIAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.255.149/0001-09 - Enderego: Avenida Independéncia - CEP:

59900000 - UF: RN - Municipio: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 99934-2172

Cadigo

0001

0002

0003

0004

0005

0007

0008
0009

0012

0017

0018

0025

0028

Produto

LOCAGAO DE TRELICA: DESCRIGAO: EM
ALUMINIO Q30 OU Q50, PARA ESTRUTURA DE
GRID, PORTICO, BANNERS, FUNDOS DE
PALCOS E APLICACOES QUE REQUEREM
ROBUSTEZ E RESISTENCIA.

LOCAGAO DE TENDAS: DESCRICAO: EM
ESTRUTURA METALICA, EM FERRO PATENTE
GALVANIZADO

SERVIGO DE LOCAGAO DE ESTRUTURA DA
TORRE DE MONITORAMENTO

SERVIGO DE LOCAGAO DE ESTANDES
CLIMATIZADOS

SERVICO DE LOCAGAO DE GRADES DE
ISOLAMENTO: DESCRIGAO: EM ESTRUTURA
METALICA, FERRO PATENTE GALVANIZADO,
ALTURA DE 1,20 METRO.

LOCAGAO DE SISTEMA DE SOM COM
TECNICO DE SOM INCLUSO - SOM MEDIO
PORTE - P.A. (SONORIZAGAO PARA O
PUBLICO

LOCAGAO DE SISTEMA DE SOM - PALESTRA

SERVICO DE LOCAGAO DE ILUMINAGAO COM
TECNICO INCLUSO - GRANDE PORTE

SERVICOS DE LOQA(;AO DE GRUPO
GERADOR COM TECNICO INCLUSO (DIESEL)

LOCAGAO DE TOALHA DE MESA: DESCRIGAO:
TOALHA BUFFET, TECIDO OXFORD, 100%
POLIESTER, LAVAVEL, TAMANHO 1,50X1,50.
CORES: A SER DEFINIDAS PELA
ORGANIZAGAO DO EVENTO.

LOCAGAO DE CAPAS PARA CADEIRA:
DESCRIGAO: CAPAS PARA CADEIRA BUFFET
EM TECIDO MICROFIBRA, LAVAVEL, 100%
POLIESTER. CORES: A SEREM DEFINIDAS
PELA A ORGANIZAGAO DO EVENTO

LOCAGAO COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE PALCO EM ESTRUTURA
DE ALUMINIO ANODIZADO Q30

SERVICO DE LOCACAO DE ESTRUTURA DE
PAVILHAO: DESCRICAO: EM ESTRUTURA DE
ALUMINIO BOX TRUSS Q50

Modelo

PERNANBUCO
ESTRUTURAS

PROPRIA

PROPRIA

ALUMAR

PROPRIA

L S AUDIO

JBL
PROLIGHT

STEMAC

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PERNANBUCO
ESTRUTURAS

Marca/Fabricante

PERNANBUCO
ESTRUTURAS

PROPRIA

PROPRIA

ALUMAR

PROPRIA

L S AUDIO

JBL
PROLIGHT

STEMAC

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PERNANBUCO
ESTRUTURAS

Qtde

1.5650 MLN

765 D-ME

12 UND

180 D-ME

500D ML

35 UND

45 UND
8 UND

14 DIA

800 UND

3.200 UND

380 D-ME

800 D-ME

Valor Unitario

R$ 37,99

R$ 19,40

R$ 479,00

R$ 97,99

R$ 18,50

R$ 5.200,00

R$ 600,00

R$ 4.000,00

R$ 3.800,00

R$ 6,00

R$ 7,00

R$ 120,00

R$ 92,00

Valor Total

58.884,50

14.841,00

5.748,00

17.638,20

9.250,00

182.000,00

27.000,00
32.000,00

53.200,00

4.800,00

22.400,00

45.600,00

73.600,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 546.961,70
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EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.433.214/0001-02 - Enderego: rua
Candido Mariano - CEP: 78005150 - UF: MT - Municipio: Cuiaba - Telefone: (65) 3028-4200

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0020 SERVICO DE LOCACAQ DE ILUMINAGAO COM  proprio propria 2 UND R$ 4.900,00 9.800,00
TECNICO INCLUSO - MEDIO PORTE

TOTAL DO VENCEDOR R$ 9.800,00

IMUNIZADORA JARDIM LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.146.499/0001-12 - Enderego: Fazenda Fechado - CEP:
59324000 - UF: RN - Municipio: Jardim de Piranhas - Telefone: (83) 99996-5559

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total
0013 LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL ~ Standard VR Barros 146 DIA R$ 260,00 37.960,00
0014 LOCAGAO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA Standard VR Barros 23 DIA R$ 500,00 11.500,00

PORTADORES DE DEFICIENCIAS

TOTAL DO VENCEDOR R$ 49.460,00

J KDE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.909.605/0001-04 -
Endereco: Avenida Dom Adelino Dantas - CEP: 59300000 - UF: RN - Municipio: Caico - Telefone: (84) 99108-6550

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0019 SERVICO DE FILMAGEM E STREAMING JK JK 26 UND R$ 2.099,00 54.574,00
CAPTURA DE AUDIO

0021 SEGURANGCA PRIVADA JK JK 154 DIA R$ 180,00 27.720,00

0022 MAO DE OBRA JK JK 70 DIA R$ 325,00 22.750,00

0024 CLIMATIZADOR: CLIMATIZADOR INDUSTRIAL JK JK 52 DIA R$ 295,00 15.340,00
COM NO MINIMO 65 LITROS 220V.

0035 BOMBEIRO CIVIL JK JK 6 DIA R$ 285,00 1.710,00

0036 BRIGADISTA JK JK 6 DIA R$ 285,00 1.710,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 123.804,00

M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.953.509/0001-66 - Enderego:
Quro Branco - CEP: 59347000 - UF: RN - Municipio: Ouro Branco - Telefone: (84) 98820-5052

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0032 SERVIGO DE LOCAGAO DE SOM GRANDE SERVICO DE SERVICO DE 7 UND R$ 6.999,98 48.999,86
PORTE - P.A (SONORIZAGAO PARA PUBLICO)  LOCAGCAO LOCAGCAO

0033 SERVICO DE LOCA(;AQ DE ILUMINAGAO COM  SERVICO DE SERVICO DE 12 UND R$ 2.099,99 25.199,88
TECNICO INCLUSO-MEDIO PORTE LOCAGAO LOCACAO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 74.199,74

RODOLFO LOPES DA SILVA - PRODUCAO MUSICAL | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.659.771/0001-00 - Enderego:
RUA JOSE CIRINO DA SILVA - CEP: 59300000 - UF: RN - Municipio: Caico - Telefone: (84) 8859-3166

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0010 SERVICO DE LOCAGAO DE ILUMINAGAO COM  NAO SE APLICA NAO SE APLICA 40 UND R$ 1.399,00 55.960,00
TECNICO INCLUSO - PEQUENO PORTE

0011 LOCAGAO DE TELAO DE LED COM TECNICO NAO SE APLICA NAO SE APLICA 146 D-ME R$ 369,90 54.005,40

INCLUSO: DESCRIGAO: TELAO DE ALTA
RESOLUGAO (INDOOR) P3 INSTALAGAO E
OPERAGAO INCLUSA

0034 LOCAGAO DE TELAO DE LED COM TECNICO NAO SE APLICA NAO SE APLICA 40 D-ME R$ 359,90 14.396,00
INCLUSO: DESCRIGAO: TELAO DE ALTA
RESOLUGAO (OUTDOOR) P8, INSTALAGAO E
OPERAGAOQ INCLUSA.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 124.361,40

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.557.130/0001-44 - Enderego:
Rua Izabel Raposo Machado - CEP: 53637205 - UF: PE - Municipio: Igarassu - Telefone: (81) 3545-1501

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total
0027 SERVIGO DE LOCAGAO E MONTAGEM DE Box Truss Alutent Box Truss Alutent 168 D-ME R$ 84,00 14.112,00
HOUSE MIX: DESCRICAO: EM ESTRUTURA DE
ALUMINIO BOX TRUSS Q30

0030 LOCAGAO DE ARQUIBANCADA Box Truss Alutent Box Truss Alutent 150 DIA R$ 659,00 98.850,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 112.962,00
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Valor Total: R$ 1.126.994,34
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